



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0122023SES
Processo Administrativo Nº 0107062023 SESA
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 13/06/2023 14:34:01

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 188.187,96 |
|---|---------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------|-------------------|
| MERCADINHO VITORIA ALIMENTOS LTDA | | | | 03.604.544/0001-50 | 174.799,96 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 109 | Lance: 95.680,00 | Total: 95.680,00 | |
| Item: 1 | Unidade: GALÃO | Marca: INVICTO | Modelo: | | |
| Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS | | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 787,70 | Valor Unit.: 647,88 | Total Item: 15.549,12 | | |
| Item: 2 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | | |
| Descrição: ALVEJANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A LIMPEZA DE ROUPAS | | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 1.059,83 | Valor Unit.: 871,71 | Total Item: 20.921,04 | | |
| Item: 3 | Unidade: GALÃO | Marca: KILIMPEX | Modelo: | | |
| Descrição: AMACIANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A LIMPEZA DE ROUPAS. PRODUTO COM PH (PURO) DE 2,1 A 2,5 | | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 775,76 | Valor Unit.: 638,10 | Total Item: 12.762,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | | |
| Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO ALCALINO CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM NA REMOÇÃO DE SUGIDADES EM ROUPAS NAS LAVANDERIAS HOSPITALARES | | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 802,13 | Valor Unit.: 659,76 | Total Item: 15.834,24 | | |
| Item: 5 | Unidade: GALÃO | Marca: POLICLEAN | Modelo: | | |
| Descrição: REMOVEDOR DE FERRUGEM E NEUTRALIZADOR DE ALCALINIDADE. PRODUTO A BASE DE ACIDO CLORÍDRICO. DILUIÇÃO 1 A 5 ML POR KG. EMBALAGEM 30 LITROS | | | | | |
| Quantidade: 16 | Val. Ref.: 982,86 | Valor Unit.: 808,39 | Total Item: 12.934,24 | | |
| Item: 6 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | | |
| Descrição: DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES LAVÁVEIS | | | | | |
| Quantidade: 36 | Val. Ref.: 171,83 | Valor Unit.: 141,33 | Total Item: 5.087,88 | | |
| Item: 7 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | | |
| Descrição: DETERGENTE E DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A LIMPEZA GERAL | | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 157,49 | Valor Unit.: 129,55 | Total Item: 3.109,20 | | |
| Item: 8 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | | |
| Descrição: DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE BIGUANIDA (PHMB) E QUATERNÁRIO DE AMÔNIA | | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 137,21 | Valor Unit.: 112,90 | Total Item: 2.709,60 | | |



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

| | | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 9 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | |
| Descrição: DETERGENTE E DESINFETANTE CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A LIMPEZA EM GERAL | | | | |
| Quantidade: 36 | Val. Ref.: 139,85 | Valor Unit.: 115,03 | Total Item: 4.141,08 | |
| Item: 10 | Unidade: GALÃO | Marca: INDABALOR | Modelo: | |
| Descrição: DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO DE USO HOSPITALAR PARA LIMPEZA EM ÁREAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS E LAVAGEM DE UTENSÍLIOS DE COZINHA | | | | |
| Quantidade: 24 | Val. Ref.: 133,31 | Valor Unit.: 109,65 | Total Item: 2.631,60 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 059 | Lance: 79.119,96 | Total: 79.119,96 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ALLCLIN | Modelo: | |
| Descrição: SABONETE LÍQUIDO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PARA AS MÃOS EM SISTEMA DE ESPUMA | | | | |
| Quantidade: 240 | Val. Ref.: 72,88 | Valor Unit.: 59,17 | Total Item: 14.200,80 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ASSEPTHO | Modelo: | |
| Descrição: ÁLCOOL ANTISSÉPTICO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR PARA AS MÃOS EM SISTEMA SPRAY | | | | |
| Quantidade: 180 | Val. Ref.: 63,94 | Valor Unit.: 51,91 | Total Item: 9.343,80 | |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: FLORAL | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO | | | | |
| Quantidade: 72 | Val. Ref.: 273,91 | Valor Unit.: 222,40 | Total Item: 16.012,80 | |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: DIPLOMATA | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL TOALHA EM ROLO | | | | |
| Quantidade: 72 | Val. Ref.: 305,91 | Valor Unit.: 248,40 | Total Item: 17.884,80 | |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: DIPLOMATA | Modelo: | |
| Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHEADO | | | | |
| Quantidade: 72 | Val. Ref.: 370,81 | Valor Unit.: 301,08 | Total Item: 21.677,76 | |
| MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA | | | 18.027.677/0001-89 | 13.388,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 030 | Lance: 13.388,00 | Total: 13.388,00 |
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRALIMPIA | Modelo: BRALIMPIA | |
| Descrição: BALDE | | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 660,95 | Valor Unit.: 660,00 | Total Item: 5.280,00 | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: MAXITEX | Modelo: MAXITEX | |
| Descrição: REFIL CONFECCIONADO EM FIO EM DE ALGODÃO | | | | |
| Quantidade: 48 | Val. Ref.: 41,18 | Valor Unit.: 41,00 | Total Item: 1.968,00 | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: STAR CLEAN | Modelo: STAR CLEAN | |
| Descrição: CABO DE ALUMÍNIO NATURAL DE 1,40MT | | | | |
| Quantidade: 14 | Val. Ref.: 52,71 | Valor Unit.: 45,00 | Total Item: 630,00 | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: STAR CLEAN | Modelo: STAR CLEAN | |
| Descrição: PINÇA DE ENCAIXE DO REFIL DE MOP ÁGUA | | | | |



**MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE**

| | | | |
|---|-------------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 35,24 | Valor Unit.: 35,00 | Total Item: 420,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: STAR CLEAN | Modelo: STAR CLEAN |
| Descrição: SUPORTE LIMPA TUDO COM SNODO MULTIDIRECIONAL PARA ENCAIXE EM QUALQUER TIPO DE CABO | | | |
| Quantidade: 6 | Val. Ref.: 92,55 | Valor Unit.: 55,00 | Total Item: 330,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: STAR CLEAN | Modelo: STAR CLEAN |
| Descrição: SUPORTE MOP | | | |
| Quantidade: 8 | Val. Ref.: 99,27 | Valor Unit.: 91,00 | Total Item: 728,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: STAR CLEAN | Modelo: STAR CLEAN |
| Descrição: MOP PÓ ACRÍLICO 61 X 14 CM | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 99,54 | Valor Unit.: 86,00 | Total Item: 1.032,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: NOBRE | Modelo: NOBRE |
| Descrição: TOALHA MULTIUSO | | | |
| Quantidade: 12 | Val. Ref.: 395,72 | Valor Unit.: 250,00 | Total Item: 3.000,00 |


AUTORIDADE: JERISON CRISTIANO NERI BESSA